

8599.010	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8599.011	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8599.012	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8599.013	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8599.014	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8599.015	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8599.016	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8599.017	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8599.018	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8599.019	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8599.020	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель заведующего (должность) (подпись) Букина Юлия Владимировна (Ф.И.О.) 13.08.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель (должность) (подпись) Максименко Лидия Павловна (Ф.И.О.) 13.08.2024 (дата)

Председатель профсоюза (должность) (подпись) Кузьменко Лидия Евгеньевна (Ф.И.О.) 13.08.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4082 (№ в реестре экспертов) (подпись) Гулик Иван Александрович (Ф.И.О.) 19.07.2024 (дата)